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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

Cumhuriyetimizin 95. yılı kutlu olsun. Büyük zorluklarla kazanılan
bağımsızlığımızın, Cumhuriyetle taçlandığı 29 Ekim 1923, Türk tarihi açısından
çok önemli ve ayrıcalıklı bir gündür. Bugünü anlamak ve geleceğimize yön
vermek için; köklü tarihimizi ve kadim devlet geleneğimizi iyi analiz etmeliyiz.
Dünün şanlı tarihini, bugünün Cumhuriyeti ile harmanlayarak, aklın
özgürlüğünü, demokrasiyi, medeniyeti, uygarlığı, bilimi kendimize şiar
edinmeliyiz. Kadını ve erkeği ile Anadolu insanın fedakarlığını, Mehmetçiğin
döktüğü şehit kanlarını unutmadan, Atatürk ve silah arkadaşlarınaminnet borçlu
olduğumuzun bilinci ile çok çalışmalı ve ülkemizi gerçekten muasır medeniyetler
seviyesine çıkarmalıyız. Cumhuriyetimiz en değerli varlığımızdır.

DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ekim 2018 - Sayı 30

DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı ve Universal Partners Strateji Geliştirme
Direktörü Musa Karademir, merkezi Hollanda/Amsterdam’da bulunan Spektral Holding’in
‘‘Yönetim Kurulu Üyesi ve Global Pazarlar Strateji Direktörü’’ oldu. Konuya ilişkin Danışmanlık ve
İşbirliği Protokolü, 13 Ekim 2018’de Holding’in Yeniköy’deki ofisinde imzalandı. İlaç patentleri,
maden, finans ve dijital para piyasaları alanında faaliyet gösteren Holdingin Başkanı Erdal Can
Alkoçlar; imza töreninde şunları söyledi: ‘‘Musa Karademir bizim için büyük bir kazanım.
Kendisinin gerek ülkemizde, gerekse yurtdışındaki bilgi, birikim ve deneyimleri bize önemli ölçüde
yol gösterici olacaktır.’’ Musa Karademir’de yaptığı konuşmada; ‘‘Ülkemizde bilimsel araştırmaya
dayalı çalışmalar çok yetersiz, ancak Spektral Holding bünyesinde ilaç sektöründe yapılan
çalışmalar gurur verici. Ayrıca geleceğin para birimi olacak olan coin projesi ve Brainmab’in
borsaya açılması gerçekten heyecan uyandırıyor. Bunun bir parçası olmak, benim için çok değerli
ve anlamlı. Çok zeki ve yaratıcı insanlarla beraber çalışacak olmam da bambaşka bir deneyim
olacak. Özellikle yurtdışında kuracağımız şirketlerle, varlıklarımızı finansal kaynak yaratmada
kullanacağız’’ Dedi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlu Olsun.

Musa Karademir’e Yeni Görev



Uluslararası Borsaya Giren İlk Türk Coin Projesi: BRAINMAB (BRN)
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Ya ümitsizsiniz. Ya da ümit sizsiniz. 

Blockchain Pazarı’nın 9.
büyük borsası, BCEX’te işlem
görmeye başlayacak olan
Brainmab (BRN), İnsan beyni
ile Teknolojiyi, bir blok zinciri
içinde, ‘‘birleştirmek’’ sloganı
ile yola çıktı.

Dijital dünyanın en tartışmalı konusu hiç şüphesiz kripto (dijital) paralardır. Blockchain güvenliği
şemsiyesinde Bitcoin (BTC) ile başlayan bu yaşamsal döngü, hayatımızın bir parçası haline gelmek
üzeredir. Denilebilir ki önümüzdeki 10 yıl içinde, bütün harcamalarımız dijital paralarla
yapılacaktır. Kripto para piyasalarında her gün yeni bir oyuncu eklense de çoğu sistemli ve sağlam
alt yapılarla girmediği için, ölü doğan bebek konumda oluyor. Kripto para piyasasının artan değeri
günümüzde yaklaşık 450 Milyar doları geçmektedir. Bu rakamlar, 800 Milyar Doları aşacaktır.
Böylesine önemli bir piyasada BRAINMAB (BRN), uzun, yorucu çalışmalar ve beyin fırtınası
toplantıları ile ortay çıkan bir Proje oldu. BRN Token, yapılan titiz araştırmalar ve uluslararası
görüşmelerin neticesinde, dünyanın en önemli 9. borsası olan BCEX’e kote oldu. Ay sonunda,
borsada işlem görmeye başlayacak olan BRN, Türkiye’nin ilk ve tek borsaya giren Token’ı olacaktır.

Kendi alanlarında çok önemli başarılara imza atmış ekibi
oluşturanlar Brainmab Ekibi ise; Kurucu Erdal Can
Alkoçlar, CEO Ali Öztaş, CO Dila Baktıroğlu, Global
Pazarlar Direktörü Musa Karademir, Finans Yöneticisi
Hayati Üstün, İş Geliştirme Daryal Ogün, IT Abdullah
Mazlum, Yönetim Kurulu Üyeleri; Faruk Süren, Toprak
Öztürk, Serdar Ekşioğlu, Metehan yeşil, Fatih Hatunoğlu,
Yavuz Uzun, Göksel Gürsoy’dur.
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Haberler

DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkanı Ferhat Bozçelik ve Başkan Yardımcısı Musa
Karademir, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Engin Tekintaş’ı ziyaret etti. Ziyaretin amacı,
Ordu’nun AB hibe ve desteklerinden daha fazla faydalanması için yeni projeler geliştirilmesiydi. AB
hibeleri ve yatırım projeleri için, Fen İşleri Daire BaşkanıMurat Günaydın, Projeler Müdürü Tayfun
Özdemir, AB ve Dış İlişkiler ŞubeMüdürü Ertuğrul Tombul ile ayrı ayrı toplantılar yapıldı. Oldukça
verimli geçen görüşmelerden, önümüzdeki aylarda projelere start verilmesi kararı çıktı.

İBB Meclis Üyesi Nuran Kırlak, DMW
Başkanı Ferhat Bozçelik ve Türkiye'nin
en genç akil insanı, yazar Taner Akkuş,
Musa Karademir’i çalışma ofisinde
ziyaret etti. Ziyarette, AB hibeleri ve
sosyal projeler konusu konuşuldu.

İDSO’nun 2018-2019 konser sezonu açılışı, Aya İrini’de
yapıldı. Orkestrayı İngiliz Şef Howard Griffiths yönetti.
Solist kemancı Vadim Repin’di. Konsere, önemli isimler
katıldı. DMW Başkan Yardımcısı Musa Karademir, YK
Üyesi Jülide Çilingir, Beze Grup Başkanı Bengü Bilig,
Dünya Eğitim Sağlık Kültür Araştırmaları Vakfı’nın
kurucularındanNuran Arıcan bunlardan bazılarıydı.


